平成２８年４月吉日

支部長各位

                      和 道 流 空 手 道 連 盟

  東京都練馬区三原台３－２１－３

電 話 03（3923）4467

                                     ＦＡＸ 03（3923）4549

「第２９回全国指導者技術研修会・講習会」のお知らせ

（第３回審判講習会「組手の部・形の部」）

拝 啓

陽春の候、時下ますますご清祥にてお過ごしの事とお慶び申し上げます。

日頃は本連盟に格別のご支援ご協力を賜りまして、ありがたく厚く御礼申し上げます。

 さて、「第２９回全国指導者技術研修会・講習会及び第３回審判講習会（組手の部・形の

部）」を下記の日程にて開催致しますのでご案内申し上げます。

特に、初日に開催する審判研修会は、７月に開催する第５２回全国大会・第８回国際大

会に向けての新たな取り組みも含まれますので、各支部長並びに指導者、そして指導者

を目指す方々や学生の皆様の奮ってのご参加をお待ち申し上げます。

                                  敬 具

□日  時：1日目 平成２８年５月２１日(土)

              午前１０時～１７時（受付時間:９時００分～）

２日目 平成２８年５月２２日(日）

午前の部 １０時～１２時（受付時間:９時００分～）

              午後の部 １３時～１６時

□会  場： 岩崎学園 体育館（新横浜）

神奈川県横浜市港北区新横浜 3－22－17

横浜デジタルアーツ専門学校 2号館

□参加資格：和道流有段者

□内  容

５月２１日（土）【審判講習会】午前：組手の部  午後：形の部

※ 参加は審判資格等に関係なく有段者。

５月２２日（日）【講習会 午前】形・公相君・セイシャン他・基本組手・応用技

         【研修会 午後】応用組手（投げ技・逆技他）・居捕り・短刀捕り他

■指     導 ： 三代宗家 大塚 和孝先生

■技術審議員 ： 瀧 英雄、坂井 一夫 先生

■技術審議員補 ： 寺田 英視、坂巻 明、押田 良光、井上 義孝、

         浅野 桂、小柳 浤一、原島 博、岩田 辰雄、

         草地 淳次、山下 俊次先生

□持 ち 物：・道着・タオル・短刀（木刀）・膝当て・筆記用具・必要な方は飲物

□申込方法：別紙の申込書に必要事項を記入のうえ、連盟に申し込み下さい。

      同封の振込用紙、または、現金書留にて参加費を納入してください。

       （ ※ 口座番号 00180-2-354824 大塚博紀記念道場 ）

□締 切 日：平成２８年５月７日（土）   ※申込締切日 厳守

□参加費：１名分

※参加費・会場費含む ※１日目 半日のみの参加者も同額

（弁当・飲物代込み ※１日目希望者・２日目終日参加者のみ）

【岩崎学園 体育館（新横浜）】

□JR 新幹線・横浜線 新横浜駅

横浜市営地下鉄線 新横浜駅

JR 新幹線、横浜線・横浜市営地下鉄線とも、

新横浜駅下車徒歩７分

市営地下鉄８番出口から徒歩５分

  ※お車でお越しの際は、コインパーキング等をご利用ください。

 日   程 参加費（一般） 参加費（学生） 備  考

2 日間 5/21(土)・5/22(日) 16,000 円 14,000 円   弁当・飲物込み

1 日目
5/21（土）
審判講習会

3,000 円  3,000 円  弁当・飲み物込

2 日目 5/22(日)終日 14,000 円 12,000 円 弁当・飲物込み

2 日目 5/22(日)午前のみ 8,000 円 7,000 円

2 日目 5/22(日)午後のみ 8,000 円 7,000 円

岩崎学園

横浜デジタルアーツ専門学校

2 号館 体育館

□ 郵便振込 □ 現金書留

両日
5/21（土）

22（日）

終日 終日 お弁当 午前 午後 終日 午前 午後

　Ｗ　－　　　　　－

　〒

　（　　　　　　）　　　　　　　　　　　　/　　　　　　　　　　（　　　　　　）

支部名・大学名

3

7

※参加する時間帯に○印を記入してください。

4

氏　　　　　名

2

9

一般 学生

学生

有
・
無

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※ 平成２８年５月７日（土 ）提出　厳守

「第29回全国指導者技術講習会・研修会」　参加申込書
（第3回審判講習会「組手の部・形の部」）

支部ＮＯ

支部長名

ＮＯ

提出日：平成　　　年　　月　　　日

住　　　所

電話　/　ＦＡＸ

1

振  込  方  法
□に✔を記入してく

ださい

5

8

6

10

５/２１（土）
　　　　　※お弁当　有無に
　　　　　　○を付けてください。

５/２２（日）
※終日申込みの方は、

お弁当付きです。

有
・
無

参加費合計額 　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

該当する方
に

○をつけて
ください

一般

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無

合　　　計

一般 学生

一般 学生

一般 学生

一般 学生

一般 学生

一般 学生

一般 学生

一般 学生

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無

	第２９回全国研修会講習会・第３回審判研修会（送付用）20160401
	第29回全国研修会講習会申込書送付用（送付用）20160401